

Produktdaten

|                             |                                                           |
|-----------------------------|-----------------------------------------------------------|
| Artikelbezeichnung          | : Contessa Plus 200g                                      |
| Verkehrsbezeichnung         | : Runde Braune Lebkuchen mit edelherber Schokolade (13 %) |
| Bundeslebensmittelschlüssel | :                                                         |
| Herkunftsangabe             | : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK                             |
| Hersteller                  | : Bahlsen GmbH & Co. KG                                   |
| Hersteller-Adresse          | :                                                         |
| Markenname                  | : Bahlsen                                                 |
| GTIN                        | : 4017100811319                                           |
| LAN                         | : 81131                                                   |
| Höhe                        | : 72 mm                                                   |
| Breite                      | : 120 mm                                                  |
| Tiefe                       | : 70 mm                                                   |
| Nettogewicht                | : 0,2 kg                                                  |
| Bruttogewicht               | : 0,208 kg                                                |
| Füllmenge                   | : 0,2 kg                                                  |

Zutaten

Zutaten:Zucker, gemahlene Aprikosenkerne, WEIZENMEHL, Glukose-Fruktose-Sirup, Kakaomasse, Stabilisator: Sorbit; Karamellzuckersirup, Orangenschalen, Invertzuckersirup, Kakaobutter, HÜHNEREIKLARPULVER, Backtriebmittel: Diphosphate, Natriumcarbonate, Kaliumcarbonate; Zimt, Salz, Gewürze, Molkenenerzeugnis (MILCH), Stärke (WEIZEN), Aromen, Emulgator: Lecithine; Säuerungsmittel: Citronensäure. Kann enthalten: MANDELN, HASELNÜSSE, PISTAZIEN.

Allergene

|                                                                                               |                     |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|
| Eier und Eierzeugnisse                                                                        | : enthält           |
| Milch und Milcherzeugnisse                                                                    | : enthält           |
| Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln. Haselnüsse. Walnüsse. Cashewnüsse etc. einschließen: | enthält in Spuren   |
| Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienzeugnisse                                  | : enthält           |
| Mandeln und Mandelerzeugnisse                                                                 | : enthält in Spuren |
| Haselnuss und Haselnusserzeugnisse                                                            | : enthält in Spuren |
| Pistazie und Pistazienerzeugnisse                                                             | : enthält in Spuren |
| Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                  | : enthält           |

Nährwerte

|                             |                |
|-----------------------------|----------------|
| Bezug                       | : 100 g        |
| Energie [kJ]                | : ca. 1725 kJ  |
| Energie [kcal]              | : ca. 410 kcal |
| Fett                        | : ca. 13,0 g   |
| davon gesättigte Fettsäuren | : ca. 4,2 g    |
| Kohlenhydrate               | : ca. 65,0 g   |
| davon Zucker                | : ca. 47,0 g   |
| Ballaststoffe               | : ca. 3,4 g    |
| Eiweiß                      | : ca. 6,6 g    |
| Salz                        | : ca. 0,43 g   |

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Produktion: 280  
min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 90

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 25.03.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.